様式第１（第５条関係）

様式第１（第５条関係）
豊橋市議会議長賞交付申請書
　　年　　月　　日
　豊橋市議会議長　　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）
下記のとおり、開催いたしますので、豊橋市議会議長賞を交付してください。
記
	大会等の名称

	大会等の目的

	主催

	後援

	開催期日

	（表彰日）

	開催場所

	審査員

	審査方法

	参加
	範囲

	資格
	団体　　学校・会社・組合・グループ（　　　　　　　　）
個人　　一般・大学生・高校生・中学生・小学生・幼児
会（組合）員（　　　　　　　　　　）

	人員
	　　　　　　　人
	参　加　料
	有　・　無

	交付希望
	表　彰　区　分
	賞　　状
	副　　賞
	摘　　要

	他の表彰

	前回の開催

	備考

注　　このほか、開催要領その他参考となる印刷物等を添付してください。